

THIS ENDORSEMENT CHANGES THE POLICY. PLEASE READ IT CAREFULLY.

**AIG PROPERTY CASUALTY COMPANY
ECONOMIC SANCTIONS ENDORSEMENT**

The following is added to the policy to which it is attached:

The Insurer shall not be deemed to provide cover and the Insurer shall not be liable to pay any claim or provide any benefit hereunder to the extent that the provision of such cover, payment of such claim or provision of such benefit would expose the Insurer, its parent company or its ultimate controlling entity to any sanction, prohibition or restriction under United Nations resolutions or the trade or economic sanctions, laws or regulations of the European Union or the United States of America.

AMENDMENT TO
PRIVATE CLIENT GROUP PERSONAL AUTOMOBILE PROGRAM
AIG PROPERTY CASUALTY COMPANY
STATE OF MASSACHUSETTS

The following rule is added to the Massachusetts Private Passenger Automobile Insurance Manual:

ECONOMIC SANCTIONS ENDORSEMENT

This endorsement advises insureds that we will not provide coverage if such coverage is in violation of any sanction, prohibition or restriction under United Nations resolutions or the trade or economic sanctions, laws or regulations of the European Union or the United States of America. There is no premium adjustment for this endorsement.

THIS ENDORSEMENT CHANGES THE POLICY. PLEASE READ IT CAREFULLY.

AIG PROPERTY CASUALTY COMPANY
ECONOMIC SANCTIONS ENDORSEMENT

The following is added to the policy to which it is attached:

The Insurer shall not be deemed to provide cover and the Insurer shall not be liable to pay any claim or provide any benefit hereunder to the extent that the provision of such cover, payment of such claim or provision of such benefit would expose the Insurer, its parent company or its ultimate controlling entity to any sanction, prohibition or restriction under United Nations resolutions or the trade or economic sanctions, laws or regulations of the European Union or the United States of America.

AMENDMENT TO
PRIVATE CLIENT GROUP PERSONAL AUTOMOBILE PROGRAM
AIG PROPERTY CASUALTY COMPANY
STATE OF MASSACHUSETTS

The following rule is added to the Massachusetts Private Passenger Automobile Insurance Manual:

ECONOMIC SANCTIONS ENDORSEMENT

This endorsement advises insureds that we will not provide coverage if such coverage is in violation of any sanction, prohibition or restriction under United Nations resolutions or the trade or economic sanctions, laws or regulations of the European Union or the United States of America. There is no premium adjustment for this endorsement.

AMENDMENT TO
PRIVATE CLIENT GROUP PERSONAL AUTOMOBILE PROGRAM
AIG PROPERTY CASUALTY COMPANY
STATE OF MASSACHUSETTS

The following rule is added to the Massachusetts Private Passenger Automobile Insurance Manual:

ECONOMIC SANCTIONS ENDORSEMENT

This endorsement advises insureds that we will not provide coverage if such coverage is in violation of any sanction, prohibition or restriction under United Nations resolutions or the trade or economic sanctions, laws or regulations of the European Union or the United States of America. There is no premium adjustment for this endorsement.

AMENDMENT TO
PRIVATE CLIENT GROUP PERSONAL AUTOMOBILE PROGRAM
AIG PROPERTY CASUALTY COMPANY
STATE OF MASSACHUSETTS

The following rule is added to the Massachusetts Private Passenger Automobile Insurance Manual:

ECONOMIC SANCTIONS ENDORSEMENT

This endorsement advises insureds that we will not provide coverage if such coverage is in violation of any sanction, prohibition or restriction under United Nations resolutions or the trade or economic sanctions, laws or regulations of the European Union or the United States of America. There is no premium adjustment for this endorsement.

AMENDMENT TO
PRIVATE CLIENT GROUP PERSONAL AUTOMOBILE PROGRAM
AIG PROPERTY CASUALTY COMPANY
STATE OF MASSACHUSETTS

The following rule is added to the Massachusetts Private Passenger Automobile Insurance Manual:

ECONOMIC SANCTIONS ENDORSEMENT

This endorsement advises insureds that we will not provide coverage if such coverage is in violation of any sanction, prohibition or restriction under United Nations resolutions or the trade or economic sanctions, laws or regulations of the European Union or the United States of America. There is no premium adjustment for this endorsement.

AMENDMENT TO
PRIVATE CLIENT GROUP PERSONAL AUTOMOBILE PROGRAM
AIG PROPERTY CASUALTY COMPANY
STATE OF MASSACHUSETTS

The following rule is added to the Massachusetts Private Passenger Automobile Insurance Manual:

ECONOMIC SANCTIONS ENDORSEMENT

This endorsement advises insureds that we will not provide coverage if such coverage is in violation of any sanction, prohibition or restriction under United Nations resolutions or the trade or economic sanctions, laws or regulations of the European Union or the United States of America. There is no premium adjustment for this endorsement.

THIS ENDORSEMENT CHANGES THE POLICY. PLEASE READ IT CAREFULLY.

ECONOMIC SANCTIONS ENDORSEMENT

The following is added to the policy to which it is attached:

The Insurer shall not be deemed to provide cover and the Insurer shall not be liable to pay any claim or provide any benefit hereunder to the extent that the provision of such cover, payment of such claim or provision of such benefit would expose the Insurer, its parent company or its ultimate controlling entity to any sanction, prohibition or restriction under United Nations resolutions or the trade or economic sanctions, laws or regulations of the European Union or the United States of America.